



# W5 Solutions säkrar order på cirka 80 miljoner SEK för mobila försvarsshelters

**W5 Solutions har genom affärsområdet Integration säkrat en betydande order värd cirka 80 miljoner SEK från en ledande europeisk försvarskoncern. Ordern omfattar utveckling och leverans av avancerade shelterlösningar för ett markbaserat mobilt försvarssystem. Leveranser är planerade att ske under 2025–2027.**

Den här ordern understryker W5 Solutions innovativa och kundorienterade förhållningssätt, vilket har varit en avgörande faktor för att säkra detta samarbete. Den visar också företagets förmåga att leverera lösningar som uppfyller försvarsindustrins strikta kvalitetskrav. Med en gedigen erfarenhet från liknande projekt stärker W5 Solutions sin position på den viktiga marknaden för avancerade försvarsshelters.

"Vi är hedrade över att återigen få vår kunds förtroende för ett projekt av denna betydelse," säger Evelina Hedskog, VD & Koncernchef för W5 Solutions. "Det här avtalet är ett bevis på våra spetskompetenser, och vi är stolta över att kunna bidra till att stärka den europeiska försvarskapaciteten."

## Om W5 Solutions

W5 Solutions har som mål att bli den ledande globala leverantören av hållbar försvarsteknik. Företaget utvecklar och levererar banbrytande och högteknologiska lösningar som stärker både sina egna och allierade styrkor. Deras lösningar inom Training, Power och Integration är framtagna med fokus på hållbarhet och innovation, vilket gör dem till en pålitlig partner för försvars- och säkerhetsmyndigheter världen över.

W5 Solutions grundades 2018 och har ett arv som sträcker sig tillbaka till 1940. Företagets huvudkontor ligger i Stockholm.

För ytterligare information besök [www.w5solutions.com](http://www.w5solutions.com).

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med Carnegie Investment Bank AB som Certified Adviser.

*Denna information är sådan information som W5 Solutions AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-20 16:45 CET.*

Pressmeddelande  
20 december 2024 16:45:00 CET

---



**För mer information, vänligen kontakta:**

---

**Evelina Hedskog, VD & koncernchef W5 Solutions**

+46 (0) 70 959 76 67

evelina.hedskog[at]w5solutions.com

**Bifogade bilder**

---

[Evelina Hedskog VD & Koncernchef](#)  
[Exempel av en W5 Boxmodul Shelter](#)

**Bifogade filer**

---

[W5 Solutions säkrar order på cirka 80 miljoner SEK för mobila försvarsshelters](#)